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IV DELFIN SPRINT 2021
SKOPJE, 3.10.2021

3 najbolja vremena po FINA 2021 ženski

Ženski/F, Otvoreno/Open

1.  Mia Eminova Blazevska 05 Orion, SK 1929 3
50 Sl 27.11 665 100 Sl 59.54 655 100 Le 1:07.90 609

2.  Erina Idrizaj 07 H20, PR 1592 3
50 Le 32.53 570 100 Le 1:10.90 535 100 Sl 1:05.72 487 50 De 31.91 448

3.  Iva Kitanovik 07 Orion, SK 1573 3
50 Sl 29.15 535 100 Sl 1:03.90 529 200 Sl 2:21.50 509

4.  Hana Beiqi 08 H20, PR 1537 3
50 Sl 28.19 591 50 De 31.25 477 100 Sl 1:06.51 469 50 Pr 39.82 402

5.  Sofia Damjanova 07 Vardar 2018, SK 1526 3
100 De 1:08.63 528 50 De 30.31 523 200 Me 2:41.64 475

6.  Vanesa Beka 07 Prishtina, PR 1361 3
50 Pr 37.58 478 100 Pr 1:24.04 444 50 Sl 31.14 439 200 Me 2:51.02 401
50 De 33.80 377

7.  Riga Shala 07 H20, PR 1320 3
50 Sl 30.98 446 100 Sl 1:07.73 445 200 Sl 2:29.74 429 50 Le 37.27 379

8.  Kanina Musliu 08 Prishtina, PR 1180 3
50 Le 36.36 408 200 Sl 2:34.25 392 100 Le 1:19.46 380 100 Sl 1:12.10 368
200 Me 3:00.21 342 50 De 36.35 303 100 De 1:34.78 200

9.  Sofija Stefanovska 08 Neptun, SK 1175 3
50 Sl 31.56 421 50 Le 36.87 391 100 Le 1:20.69 363

10.  Lira Shala 07 H20, PR 1161 3
50 Sl 31.45 426 100 Sl 1:10.25 398 50 De 35.10 337

11.  Emilija Velkova 09 Neptun, SK 1157 3
100 Sl 1:08.90 422 50 Sl 32.38 390 50 De 34.82 345

12.  Neda Tanurovska 08 Orion, SK 1152 3
200 Sl 2:33.65 397 100 Sl 1:11.10 384 50 Sl 32.93 371 50 De 36.64 296

13.  Nina Karajovanova 09 Orion, SK 1124 3
50 Sl 31.86 410 50 De 34.27 362 200 Me 2:58.47 352 50 Le 38.22 351

14.  Neda Jordanovska 08 Mladost, SK 1046 3
50 Sl 32.59 383 200 Sl 2:40.72 347 100 Pr 1:34.14 316

15.  Tamara Trifunovska 10 Mladost, SK 997 3
50 Sl 32.73 378 50 Le 39.52 318 100 Le 1:25.83 301 100 Sl 1:13.78 -

16.  Angela Smilevska 05 Orion, SK 995 3
50 Sl 33.62 348 100 Sl 1:14.21 338 200 Sl 2:47.02 309 50 De 42.57 188

17.  Lea Aliu 09 Prishtina, PR 993 3
100 Pr 1:31.94 339 50 Sl 34.32 328 50 Pr 42.69 326 200 Me 3:07.06 306
50 De 39.32 239

18.  Sara Anastasovska 09 Neptun, SK 943 3
200 Me 3:00.45 341 50 Pr 42.79 324 100 Pr 1:38.21 278

19.  Teodora Stojanovska 09 Orion, SK 923 3
50 Sl 32.41 389 50 Le 39.29 323 50 De 41.02 211
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20.  Leoni Ramovic 07 H20, PR 920 3
50 Sl 33.52 352 50 Le 40.48 296 200 Sl 2:54.23 272

21.  Lisa Emini 10 Nemo, PR 897 3
100 Le 1:21.53 352 50 Sl 35.05 307 100 Pr 1:43.45 238 50 De 44.96 160

22.  Joana Jasiqi 10 Nemo, PR 883 3
50 Pr 42.49 331 100 Sl 1:17.29 299 50 Le 42.65 253 100 De 1:35.50 196

23.  Neda Milenkovska 10 Mladost, SK 882 3
50 Sl 34.59 320 100 Sl 1:16.72 306 100 De 1:27.31 256 50 De 38.78 250

24.  Angela Trajcev 07 Vardar 2018, SK 833 3
50 Pr 44.96 279 50 Le 41.31 278 100 Pr 1:38.42 276

25.  Tea Mamucevska 09 Vardar 2018, SK 825 3
50 Sl 35.42 298 100 Sl 1:19.05 279 50 Le 42.91 248

26.  Kalina Dimitrovska 11 Vardar 2018, SK 797 3
100 Sl 1:18.79 282 50 Sl 36.63 269 50 De 38.96 246

27.  Erdeta Dragusha 06 Prishtina, PR 758 3
50 Le 42.23 260 50 Pr 46.66 250 100 Sl 1:22.22 248 50 Sl 35.93 -

28.  Georgina Stavreska 11 Vardar 2018, SK 722 3
50 Sl 35.97 284 50 Pr 47.97 230 100 Pr 1:48.13 208

29.  Ivana Mitova 07 Vardar 2018, SK 704 3
50 Sl 36.03 283 200 Me 3:26.40 228 50 De 42.21 193

30.  Jana Velkovska 10 Vardar 2018, SK 698 3
50 Sl 37.21 257 100 Sl 1:22.63 245 50 De 42.04 196

31.  Nita Zhushi 11 Nemo, PR 650 3
100 Pr 1:45.50 224 100 Sl 1:26.10 216 50 Le 45.39 210 50 De 48.65 126

32.  Teodora Kolceska 12 Mladost, SK 640 3
50 Sl 37.19 257 50 De 41.89 198 50 Le 47.28 185

33.  Sofija Velevska 11 Orion, SK 618 3
50 Sl 36.34 276 50 De 42.78 186 50 Le 50.11 156

34.  Dea Shabani 10 Ferizaj, FE 591 3
50 Sl 38.58 230 50 Pr 51.00 191 100 Sl 1:33.30 170 100 Pr 1:55.75 170

35.  Anastasija Ristova 11 Mladost, SK 532 3
50 Sl 40.54 199 50 Le 47.14 187 50 De 46.33 146

36.  Kalina Trpcevska 10 Delfin, SK 528 3
50 Sl 40.90 193 100 Sl 1:31.35 181 50 Le 50.29 154

37.  Matea Jankoska 12 Delfin, SK 384 3
50 Sl 45.06 144 50 Le 54.07 124 100 Sl 1:45.82 116 50 De 58.85 71

38.  Veronika Zasevska 05 Celicni, ST 358 3
50 Sl 42.12 177 50 De 54.28 91 100 De 2:03.47 90

39.  Irina Trifunovska 13 Mladost, SK 319 3
50 Sl 44.53 150 50 Le 53.40 128 50 De 1:10.45 41

40.  Andrea Stefanovska 12 Orion, SK 284 3
50 Sl 44.77 147 50 Le 1:02.86 79 50 Pr 1:15.60 58 50 De 1:12.94 37
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41.  Dina Ilijevska 11 Oktopod, SK 267 3
100 Sl 1:52.07 98 50 Le 58.87 96 50 De 58.35 73

42.  Lena Blazeva 13 Pingvin, SK 206 3
50 Sl 52.49 91 50 De 1:02.45 59 50 Le 1:10.48 56

43.  Ilina Velevska 12 Orion, SK 198 3
50 Sl 51.57 96 50 Le 1:11.72 53 50 Pr 1:20.33 49

Devojčice, B: 14-15 godina

1.  Erina Idrizaj 07 H20, PR 1592 3
50 Le 32.53 570 100 Le 1:10.90 535 100 Sl 1:05.72 487 50 De 31.91 448

2.  Iva Kitanovik 07 Orion, SK 1573 3
50 Sl 29.15 535 100 Sl 1:03.90 529 200 Sl 2:21.50 509

3.  Sofia Damjanova 07 Vardar 2018, SK 1526 3
100 De 1:08.63 528 50 De 30.31 523 200 Me 2:41.64 475

4.  Vanesa Beka 07 Prishtina, PR 1361 3
50 Pr 37.58 478 100 Pr 1:24.04 444 50 Sl 31.14 439 200 Me 2:51.02 401
50 De 33.80 377

5.  Riga Shala 07 H20, PR 1320 3
50 Sl 30.98 446 100 Sl 1:07.73 445 200 Sl 2:29.74 429 50 Le 37.27 379

6.  Lira Shala 07 H20, PR 1161 3
50 Sl 31.45 426 100 Sl 1:10.25 398 50 De 35.10 337

7.  Leoni Ramovic 07 H20, PR 920 3
50 Sl 33.52 352 50 Le 40.48 296 200 Sl 2:54.23 272

8.  Angela Trajcev 07 Vardar 2018, SK 833 3
50 Pr 44.96 279 50 Le 41.31 278 100 Pr 1:38.42 276

9.  Erdeta Dragusha 06 Prishtina, PR 758 3
50 Le 42.23 260 50 Pr 46.66 250 100 Sl 1:22.22 248 50 Sl 35.93 -

10.  Ivana Mitova 07 Vardar 2018, SK 704 3
50 Sl 36.03 283 200 Me 3:26.40 228 50 De 42.21 193

Devojčice, C: 12-13 godina

1.  Hana Beiqi 08 H20, PR 1537 3
50 Sl 28.19 591 50 De 31.25 477 100 Sl 1:06.51 469 50 Pr 39.82 402

2.  Kanina Musliu 08 Prishtina, PR 1180 3
50 Le 36.36 408 200 Sl 2:34.25 392 100 Le 1:19.46 380 100 Sl 1:12.10 368
200 Me 3:00.21 342 50 De 36.35 303 100 De 1:34.78 200

3.  Sofija Stefanovska 08 Neptun, SK 1175 3
50 Sl 31.56 421 50 Le 36.87 391 100 Le 1:20.69 363

4.  Emilija Velkova 09 Neptun, SK 1157 3
100 Sl 1:08.90 422 50 Sl 32.38 390 50 De 34.82 345

5.  Neda Tanurovska 08 Orion, SK 1152 3
200 Sl 2:33.65 397 100 Sl 1:11.10 384 50 Sl 32.93 371 50 De 36.64 296

6.  Nina Karajovanova 09 Orion, SK 1124 3
50 Sl 31.86 410 50 De 34.27 362 200 Me 2:58.47 352 50 Le 38.22 351
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7.  Neda Jordanovska 08 Mladost, SK 1046 3
50 Sl 32.59 383 200 Sl 2:40.72 347 100 Pr 1:34.14 316

8.  Lea Aliu 09 Prishtina, PR 993 3
100 Pr 1:31.94 339 50 Sl 34.32 328 50 Pr 42.69 326 200 Me 3:07.06 306
50 De 39.32 239

9.  Sara Anastasovska 09 Neptun, SK 943 3
200 Me 3:00.45 341 50 Pr 42.79 324 100 Pr 1:38.21 278

10.  Teodora Stojanovska 09 Orion, SK 923 3
50 Sl 32.41 389 50 Le 39.29 323 50 De 41.02 211

11.  Tea Mamucevska 09 Vardar 2018, SK 825 3
50 Sl 35.42 298 100 Sl 1:19.05 279 50 Le 42.91 248

Devojčice, D: 10-11 godina - 8 od 10 disciplina

1.  Tamara Trifunovska 10 Mladost, SK 997 3
50 Sl 32.73 378 50 Le 39.52 318 100 Le 1:25.83 301 100 Sl 1:13.78 -

2.  Lisa Emini 10 Nemo, PR 897 3
100 Le 1:21.53 352 50 Sl 35.05 307 100 Pr 1:43.45 238 50 De 44.96 160

3.  Joana Jasiqi 10 Nemo, PR 883 3
50 Pr 42.49 331 100 Sl 1:17.29 299 50 Le 42.65 253 100 De 1:35.50 196

4.  Neda Milenkovska 10 Mladost, SK 882 3
50 Sl 34.59 320 100 Sl 1:16.72 306 100 De 1:27.31 256 50 De 38.78 250

5.  Kalina Dimitrovska 11 Vardar 2018, SK 797 3
100 Sl 1:18.79 282 50 Sl 36.63 269 50 De 38.96 246

6.  Georgina Stavreska 11 Vardar 2018, SK 722 3
50 Sl 35.97 284 50 Pr 47.97 230 100 Pr 1:48.13 208

7.  Jana Velkovska 10 Vardar 2018, SK 698 3
50 Sl 37.21 257 100 Sl 1:22.63 245 50 De 42.04 196

8.  Nita Zhushi 11 Nemo, PR 650 3
100 Pr 1:45.50 224 100 Sl 1:26.10 216 50 Le 45.39 210 50 De 48.65 126

9.  Sofija Velevska 11 Orion, SK 618 3
50 Sl 36.34 276 50 De 42.78 186 50 Le 50.11 156

10.  Dea Shabani 10 Ferizaj, FE 591 3
50 Sl 38.58 230 50 Pr 51.00 191 100 Sl 1:33.30 170 100 Pr 1:55.75 170

11.  Anastasija Ristova 11 Mladost, SK 532 3
50 Sl 40.54 199 50 Le 47.14 187 50 De 46.33 146

12.  Kalina Trpcevska 10 Delfin, SK 528 3
50 Sl 40.90 193 100 Sl 1:31.35 181 50 Le 50.29 154

13.  Dina Ilijevska 11 Oktopod, SK 267 3
100 Sl 1:52.07 98 50 Le 58.87 96 50 De 58.35 73
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Devojčice, E: 9 godina - 5 od 10 disciplina

1.  Teodora Kolceska 12 Mladost, SK 640 3
50 Sl 37.19 257 50 De 41.89 198 50 Le 47.28 185

2.  Matea Jankoska 12 Delfin, SK 384 3
50 Sl 45.06 144 50 Le 54.07 124 100 Sl 1:45.82 116 50 De 58.85 71

3.  Andrea Stefanovska 12 Orion, SK 284 3
50 Sl 44.77 147 50 Le 1:02.86 79 50 Pr 1:15.60 58 50 De 1:12.94 37

4.  Ilina Velevska 12 Orion, SK 198 3
50 Sl 51.57 96 50 Le 1:11.72 53 50 Pr 1:20.33 49

Devojčice, F: 8 i mlađe - 3 od 10 disciplina

1.  Irina Trifunovska 13 Mladost, SK 319 3
50 Sl 44.53 150 50 Le 53.40 128 50 De 1:10.45 41

2.  Lena Blazeva 13 Pingvin, SK 206 3
50 Sl 52.49 91 50 De 1:02.45 59 50 Le 1:10.48 56
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